
令和 7年２月 28日   

１・２学年保護者各位  

                             那覇市立金城中学校 

                              校長 金城 健一  

                               〔 公印省略 〕  

 

卒業式の実施に伴う第１,２学年の学校休校日について（お知らせ） 

 

 向春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また平素より本校の学校教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では３月 7日(金)に第３9回卒業式を行う予定ですが、卒業式会場（体育

館）のスペースの都合上、本式への在校生の参加を見送ることを決定いたしましたのでお

知らせいたします。 

 つきましては、下記の学校休校日等についてご確認くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１．式典前後日の日程について 

期 日 日 程 備 考 

３月 6日（木） 木 1・水 5・金 3校時の時間割 

給食・清掃後 13：00下校 

15：00まで自宅待機 

３月 7日（金） 第３9回卒業式 

第１,２学年休校日 

16：45まで自宅待機 

３月 ８日（土） 休校日  

３月 9日（日） 休校日  

３月 10日（月） 通常登校   

・A日課  

月曜日 1.2.3.4.6校時の時間割 

 

 

以上 

 

< 問い合わせ先 > 

那覇市立金城中学校 担当 教頭 宜寿次 力 

〠 901－0155 那覇市金城 4丁目 4番 1号  

☎ 098-917-3416  FAX 098-917-3436 


